
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

WIZ.271.5.2025                   Bełchatów, dnia 2025.04.09 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Remonty istniejących nawierzchni chodników, 

ciągów pieszych, ciągów jezdnych, dróg rowerowych, nawierzchni zatok 

parkingowych i parkingów będących w zarządzie Prezydenta Miasta Bełchatowa 

w 2025 roku prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych wybrano ofertę nr 3 złożoną przez 

wykonawcę: ”LEAR” ADAM I RENATA KŁUCJASZ SPÓŁKA JAWNA, UL. 

CZAPLINIECKA 146C, 97-400 BEŁCHATÓW z ceną ofertową brutto: 1 007 308,50 zł 

(słownie: jeden milion siedem tysięcy trzysta osiem złotych 50/100) – zgodnie z 

uzasadnieniem. 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

19.03.2025 r. do godz. 08.00 wpłynęły cztery oferty. Kryterium oceny ofert przyjęto: 

„Cena” (C)  – waga 60%, Lokalizacja bazy sprzętowo-materiałowej” (B) – waga 40% 

Oferta nr 1 –  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE CEZBUD CEZARY KRYGIER 

                      UL. KOSSAKA 4 

                      97 – 400 BEŁCHATÓW 

Oferta nr 2 –  WIK-BUD MAZIARZ KATARZYNA 

  MYSZAKI 31B  

    97-400 BEŁCHATÓW 

Oferta nr 3 – ”LEAR” ADAM I RENATA KŁUCJASZ SPÓŁKA JAWNA 

                     UL. CZAPLINIECKA 146C 

                     97 – 400 BEŁCHATÓW 

                     Oferta uzyskała łącznie pkt 100,00,w tym 60,00 pkt(C), 40,00 pkt (B) 



Oferta nr 4 – PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE ”DOMAX” ARKADIUSZ MIKA 

 UL. GRABIŃSKA 8,  

                     42 – 283 BORONÓW 

                     Oferta uzyskała łącznie pkt 86,19, w tym 46,19 pkt(C), 40,00 pkt (B) 

Uzasadnienie wyboru: 

 Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i Lokalizacja bazy 

sprzętowo-materiałowej” (B). Oferta nr 3 z w/w ceną brutto jest ofertą 

najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała 

łącznie 100,00 pkt, w tym w kryterium „Cena”- 60,00 pkt, Lokalizacja bazy 

sprzętowo-materiałowej” (B) - 40,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków 

zamówienia. 

Przewodniczący komisji przetargowej 

  mgr inż. Marcin Michalak         

 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1071832 
2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1071832

